CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 513/2023

EMENTA: Requer ao Sr. prefeito Paulo Silva, por meio da secretaria competente, que envie a
esta Casa de Leis, informações detalhadas sobre a licitação do transporte coletivo de Mogi
Mirim, bem como dados sobre itinerários e horários dos ônibus.

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

Considerando a divulgação sobre a licitação pública do transporte coletivo, REQUEIRO, à
Mesa, após ouvido o Douto Plenário que oficie o prefeito municipal, Paulo Silva, para que preste
informações, por meio da secretaria competente, que envie a esta Casa de Leis, as informações
sobre o resultado do processo, com dados da empresa vencedora, valor, período de contrato, bem
como serviços previstos no contrato, quantidade de veículos, linhas disponibilizadas entre
outros. Aproveito a oportunidade para REQUERER, informações detalhadas sobre os horários
determinados para cada linha de ônibus e se com o novo contrato haverá alterações, pois, hoje,
a população/usuária, reclama da demora dos ônibus em passar pelos pontos de embarque e
desembarque. Solicito ainda informações sobre os itinerários que existem e se haverá alterações?

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de outubro de 2023.

JORNALISTA GERALDO VICENTE BERTANHA (Gebê)
VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:1

28
9/

20
23

 -
 3

0/
10

/2
02

3
-

11
:4

3
-

B
G

23
-R

V
D

0-
U

8A
A

-4
0J

9

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BG23RVD0U8AA40J9, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: BG23-RVD0-U8AA-40J9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
28

9/
20

23
 -

 3
0/

10
/2

02
3

-
11

:4
3

-
B

G
23

-R
V

D
0-

U
8A

A
-4

0J
9

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BG23RVD0U8AA40J9
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BG23RVD0U8AA40J9
		2023-10-30T11:43:41-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura